CONTROLVENT
Description
Le coffret de relayage NF CONTROLVENT est un Dispositif Actionné de Sécurité (DAS). Il permet la commande en puissance d’un
ventilateur de désenfumage dans des conditions de sécurité optimisées. Il est fait obligation d’utiliser des DAS estampillés NF
répondant aux critères de la norme NF S 61937-1 et NF S 61-937-9, pour le désenfumage des ERP et IGH. Outre la commande
en puissance du ventilateur, le coffret de relayage centralise de nombreuses fonctions de sécurité et de report d’information.
Le coffret de relayage communique avec le CMSI et reçoit de ce dernier les commandes électriques de mise en sécurité.
Sé

AC-23
(KW)(1)
Intensité
AC-23 (A)(1)
Contact
auxiliaire
IP
Capacité de
raccordement
(câble rigide
(mm²))
Dimensions
du boitier
(h-l-p)
801008 IPSE-8 8 3 6.5 13.3 1 NO, 1 NC 65 1 - 2.5 137x80x110
801021 IPSE-21 21 3 15 32 1 NO, 1 NC 65 1.5 - 6 180x100x115
801042 IPSE-42 42 3 30 63 1 NO, 1 NC 65 2.5 - 35 240x160x139
801066 IPSE-66 66 3 55 100 1 NO, 1 NC 65 2.5 - 35 280x200x169
801106 IPSE-106 106 3 75 160 1 NO, 1 NC 65 25 - 70 (95)(2) 375x250x225
801130 IPSE-130 130 3 90 250 1 NO, 1 NC 64 25 - 185 375x250x225
801166 IPSE-166 166 3 132 250 1 NO, 1 NC 64 25 - 185 500x375x225
801266 IPSE-266 266 3 200 400 1 NO, 1 NC 64 35 - 240 750x375x275
802008 IPDE-8 8 6 6.5 13.3 1 NO, 1 NC 65 1 - 2.5 137x80x110
802021 IPDE-21 21 6 15 32 1 NO, 1 NC 65 1 - 6 180x100x135
802042 IPDE-42 42 6 30 63 1 NO, 1 NC 65 2.5 - 35 240x160x204
802066 IPDE-66 66 6 55 100 1 NO, 1 NC 65 2.5 - 35 280x200x204
802106 IPDE-106 106 6 75 160 1 NO, 1 NC 64 25 - 70 (95)(2) 375x375x275
802154 IPDE-154 154 6 132 231 1 NO, 1 NC 64 150 - 185(3) 750x375x275
Les accessoires complémentaires
Commande de Mise
en désenfumage
Code : 522906-C

 –
 D
é
se
n
fu
m
ag
e
 Coffret de relayage CONTROLVENT
Gamme triphasée 230 VAC
1 vitesse triphasé 230 VAC désenfumage seul
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6-230 811101-230 TRI-6P-230 811201-230 TRI-6I-230 811301-230 TRI-6PI-230 811401-230
10 TRI-10-230 811102-230 TRI-10P-230 811202-230 TRI-10I-230 811302-230 TRI-10PI-230 811402-230
15 TRI-15-230 811103-230 TRI-15P-230 811203-230 TRI-15I-230 811303-230 TRI-15PI-230 811403-230
20 TRI-20-230 811104-230 TRI-20P-230 811204-230 TRI-20I-230 811304-230 TRI-20PI-230 811404-230
30 TRI-30-230 811105-230 TRI-30P-230 811205-230 TRI-30I-230 811305-230 TRI-30PI-230 811405-230
40 TRI-40-230 811106-230 TRI-40P-230 811206-230 TRI-40I-230 811306-230 TRI-40PI-230 811406-230
56 TRI-56-230 811107-230 TRI-56P-230 811207-230 TRI-56I-230 811307-230 TRI-56PI-230 811407-230
70 TRI-70-230 811108-230 TRI-70P-230 811208-230 TRI-70I-230 811308-230 TRI-70PI-230 811408-230
95 TRI-95-230 811109-230 TRI-95P-230 811209-230 TRI-95I-230 811309-230 TRI-95PI-230 811409-230
125 TRI-125-230 811110-230 TRI-125P-230 811210-230 TRI-125I-230 811310-230 TRI-125PI-230 811410-230
150 TRI-150-230 811111-230 TRI-150P-230 811211-230 TRI-150I-230 811311-230 TRI-150PI-230 811411-230
1 vitesse triphasé 230 VAC désenfumage et confort
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6C-230 812101-230* TRI-6CP-230 812201-230* TRI-6CI-230 812301-230* TRI-6CPI-230 812401-230*
10 TRI-10C-230 812102-230* TRI-10CP-230 812202-230* TRI-10CI-230 812302-230* TRI-10CPI-230 812402-230*
15 TRI-15C-230 812103-230* TRI-15CP-230 812203-230* TRI-15CI-230 812303-230* TRI-15CPI-230 812403-230*
20 TRI-20C-230 812104-230* TRI-20CP-230 812204-230* TRI-20CI-230 812304-230* TRI-20CPI-230 812404-230*
30 TRI-30C-230 812105-230* TRI-30CP-230 812205-230* TRI-30CI-230 812305-230* TRI-30CPI-230 812405-230*
40 TRI-40C-230 812106-230* TRI-40CP-230 812206-230* TRI-40CI-230 812306-230* TRI-40CPI-230 812406-230*
56 TRI-56C-230 812107-230* TRI-56CP-230 812207-230* TRI-56CI-230 812307-230* TRI-56CPI-230 812407-230*
70 TRI-70C-230 812108-230* TRI-70CP-230 812208-230* TRI-70CI-230 812308-230* TRI-70CPI-230 812408-230*
95 TRI-95C-230 812109-230* TRI-95CP-230 812209-230* TRI-95CI-230 812309-230* TRI-95CPI-230 812409-230*
125 TRI-125C-230 812110-230* TRI-125CP-230 812210-230* TRI-125CI-230 812310-230* TRI-125CPI-230 812410-230*
150 TRI-150C-230 812111-230* TRI-150CP-230 812211-230* TRI-150CI-230 812311-230* TRI-150CPI-230 812411-230*
Sé
cu
ri
té
 in
ce
n
d
ie
 –
 D
é
se
n
fu
m
ag
e
  Coffret de relayage CONTROLVENT
1 vitesse triphasé 230 VAC désenfumage et confort avec protections thermiques
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6CT-230 812501-230 TRI-6CTP-230 812601-230 TRI-6CTI-230 812701-230 TRI-6CTPI-230 812801-230
10 TRI-10CT-230 812502-230 TRI-10CTP-230 812602-230 TRI-10CTI-230 812702-230 TRI-10CTPI-230 812802-230
15 TRI-15CT-230 812503-230 TRI-15CTP-230 812603-230 TRI-15CTI-230 812703-230 TRI-15CTPI-230 812803-230
20 TRI-20CT-230 812504-230 TRI-20CTP-230 812604-230 TRI-20CTI-230 812704-230 TRI-20CTPI-230 812804-230
30 TRI-30CT-230 812505-230 TRI-30CTP-230 812605-230 TRI-30CTI-230 812705-230 TRI-30CTPI-230 812805-230
40 TRI-40CT-230 812506-230 TRI-40CTP-230 812606-230 TRI-40CTI-230 812706-230 TRI-40CTPI-230 812806-230
56 TRI-56CT-230 812507-230 TRI-56CTP-230 812607-230 TRI-56CTI-230 812707-230 TRI-56CTPI-230 812807-230
70 TRI-70CT-230 812508-230 TRI-70CTP-230 812608-230 TRI-70CTI-230 812708-230 TRI-70CTPI-230 812808-230
95 TRI-95CT-230 812509-230 TRI-95CTP-230 812609-230 TRI-95CTI-230 812709-230 TRI-95CTPI-230 812809-230
125 TRI-125CT-230 812510-230 TRI-125CTP-230 812610-230 TRI-125CTI-230 812710-230 TRI-125CTPI-230 812810-230
150 TRI-150CT-230 812511-230 TRI-150CTP-230 812611-230 TRI-150CTI-230 812711-230 TRI-150CTPI-230 812811-230
Sé
cu
ri
té
 in
ce
n
d
ie
 –
 D
é
se
n
fu
m
ag
e
 Coffret de relayage CONTROLVENT
Gamme triphasée 230 VAC
1 vitesse triphasé 400 VAC désenfumage seul
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6 811101 TRI-6P 811201 TRI-6I 811301 TRI-6PI 811401
10 TRI-10 811102 TRI-10P 811202 TRI-10I 811302 TRI-10PI 811402
15 TRI-15 811103 TRI-15P 811203 TRI-15I 811303 TRI-15PI 811403
20 TRI-20 811104 TRI-20P 811204 TRI-20I 811304 TRI-20PI 811404
30 TRI-30 811105 TRI-30P 811205 TRI-30I 811305 TRI-30PI 811405
40 TRI-40 811106 TRI-40P 811206 TRI-40I 811306 TRI-40PI 811406
56 TRI-56 811107 TRI-56P 811207 TRI-56I 811307 TRI-56PI 811407
70 TRI-70 811108 TRI-70P 811208 TRI-70I 811308 TRI-70PI 811408
95 TRI-95 811109 TRI-95P 811209 TRI-95I 811309 TRI-95PI 811409
125 TRI-125 811110 TRI-125P 811210 TRI-125I 811310 TRI-125PI 811410
150 TRI-150 811111 TRI-150P 811211 TRI-150I 811311 TRI-150PI 811411
Gamme triphasée 400 VAC
1 vitesse triphasé 400 VAC désenfumage et confort
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6C 812101* TRI-6CP 812201* TRI-6CI 812301* TRI-6CPI 812401*
10 TRI-10C 812102* TRI-10CP 812202* TRI-10CI 812302* TRI-10CPI 812402*
15 TRI-15C 812103* TRI-15CP 812203* TRI-15CI 812303* TRI-15CPI 812403*
20 TRI-20C 812104* TRI-20CP 812204* TRI-20CI 812304* TRI-20CPI 812404*
30 TRI-30C 812105* TRI-30CP 812205* TRI-30CI 812305* TRI-30CPI 812405*
40 TRI-40C 812106* TRI-40CP 812206* TRI-40CI 812306* TRI-40CPI 812406*
56 TRI-56C 812107* TRI-56CP 812207* TRI-56CI 812307* TRI-56CPI 812407*
70 TRI-70C 812108* TRI-70CP 812208* TRI-70CI 812308* TRI-70CPI 812408*
95 TRI-95C 812109* TRI-95CP 812209* TRI-95CI 812309* TRI-95CPI 812409*
125 TRI-125C 812110* TRI-125CP 812210* TRI-125CI 812310* TRI-125CPI 812410*
150 TRI-150C 812111* TRI-150CP 812211* TRI-150CI 812311* TRI-150CPI 812411*
Sé
cu
ri
té
 in
ce
n
d
ie
 –
 D
é
se
n
fu
m
ag
e
  Coffret de relayage CONTROLVENT
1 vitesse triphasé 400 VAC désenfumage seul avec démarreur progressif
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6D 811121 TRI-6DP 811221 TRI-6DI 811321 TRI-6DPI 811421
10 TRI-10D 811122 TRI-10DP 811222 TRI-10DI 811322 TRI-10DPI 811422
15 TRI-15D 811123 TRI-15DP 811223 TRI-15DI 811323 TRI-15DPI 811423
20 TRI-20D 811124 TRI-20DP 811224 TRI-20DI 811324 TRI-20DPI 811424
30 TRI-30D 811125 TRI-30DP 811225 TRI-30DI 811325 TRI-30DPI 811425
40 TRI-40D 811126 TRI-40DP 811226 TRI-40DI 811326 TRI-40DPI 811426
56 TRI-56D 811127 TRI-56DP 811227 TRI-56DI 811327 TRI-56DPI 811427
70 TRI-70D 811128 TRI-70DP 811228 TRI-70DI 811328 TRI-70DPI 811428
95 TRI-95D 811129 TRI-95DP 811229 TRI-95DI 811329 TRI-95DPI 811429
125 TRI-125D 811130 TRI-125DP 811230 TRI-125DI 811330 TRI-125DPI 811430
150 TRI-150D 811131 TRI-150DP 811231 TRI-150DI 811331 TRI-150DPI 811431
200 TRI-200D 811132 TRI-200DP 811232 TRI-200DI 811332 TRI-200DPI 811432
1 vitesse triphasé 400 VAC désenfumage et confort avec protections thermiques
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6CT 812501 TRI-6CTP 812601 TRI-6CTI 812701 TRI-6CTPI 812801
10 TRI-10CT 812502 TRI-10CTP 812602 TRI-10CTI 812702 TRI-10CTPI 812802
15 TRI-15CT 812503 TRI-15CTP 812603 TRI-15CTI 812703 TRI-15CTPI 812803
20 TRI-20CT 812504 TRI-20CTP 812604 TRI-20CTI 812704 TRI-20CTPI 812804
30 TRI-30CT 812505 TRI-30CTP 812605 TRI-30CTI 812705 TRI-30CTPI 812805
40 TRI-40CT 812506 TRI-40CTP 812606 TRI-40CTI 812706 TRI-40CTPI 812806
56 TRI-56CT 812507 TRI-56CTP 812607 TRI-56CTI 812707 TRI-56CTPI 812807
70 TRI-70CT 812508 TRI-70CTP 812608 TRI-70CTI 812708 TRI-70CTPI 812808
95 TRI-95CT 812509 TRI-95CTP 812609 TRI-95CTI 812709 TRI-95CTPI 812809
125 TRI-125CT 812510 TRI-125CTP 812610 TRI-125CTI 812710 TRI-125CTPI 812810
150 TRI-150CT 812511 TRI-150CTP 812611 TRI-150CTI 812711 TRI-150CTPI 812811
Sé
cu
ri
té

d
ie
 –
 D
é
se
n
fu
m
ag
e
1 vitesse triphasée 400 VAC désenfumage et confort avec démarreur progressif
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6CD 812121* TRI-6CDP 812221* TRI-6CDI 812321* TRI-6CDPI 812421*
10 TRI-10CD 812122* TRI-10CDP 812222* TRI-10CDI 812322* TRI-10CDPI 812422*
15 TRI-15CD 812123* TRI-15CDP 812223* TRI-15CDI 812323* TRI-15CDPI 812423*
20 TRI-20CD 812124* TRI-20CDP 812224* TRI-20CDI 812324* TRI-20CDPI 812424*
30 TRI-30CD 812125* TRI-30CDP 812225* TRI-30CDI 812325* TRI-30CDPI 812425*
40 TRI-40CD 812126* TRI-40CDP 812226* TRI-40CDI 812326* TRI-40CDPI 812426*
56 TRI-56CD 812127* TRI-56CDP 812227* TRI-56CDI 812327* TRI-56CDPI 812427*
70 TRI-70CD 812128* TRI-70CDP 812228* TRI-70CDI 812328* TRI-70CDPI 812428*
95 TRI-95CD 812129* TRI-95CDP 812229* TRI-95CDI 812329* TRI-95CDPI 812429*
125 TRI-125CD 812130* TRI-125CDP 812230* TRI-125CDI 812330* TRI-125CDPI 812430*
150 TRI-150CD 812131* TRI-150CDP 812231* TRI-150CDI 812331* TRI-150CDPI 812431*
200 TRI-200CD 812132* TRI-200CDP 812232* TRI-200CDI 812332* TRI-200CDPI 812432*
1 vitesse triphasée 400 VAC désenfumage et confort avec
démarreur progressif et protections thermiques
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6CDT 812521 TRI-6CDP 812621 TRI-6CDTI 812721 TRI-6CDTPI 812821
10 TRI-10CDT 812522 TRI-10CDP 812622 TRI-10CDTI 812722 TRI-10CDTPI 812822
15 TRI-15CDT 812523 TRI-15CDP 812623 TRI-15CDTI 812723 TRI-15CDTPI 812823
20 TRI-20CDT 812524 TRI-20CDP 812624 TRI-20CDTI 812724 TRI-20CDTPI 812824
30 TRI-30CDT 812525 TRI-30CDP 812625 TRI-30CDTI 812725 TRI-30CDTPI 812825
40 TRI-40CDT 812526 TRI-40CDP 812626 TRI-40CDTI 812726 TRI-40CDTPI 812826
56 TRI-56CDT 812527 TRI-56CDP 812627 TRI-56CDTI 812727 TRI-56CDTPI 812827
70 TRI-70CDT 812528 TRI-70CDP 812628 TRI-70CDTI 812728 TRI-70CDTPI 812828
95 TRI-95CDT 812529 TRI-95CDP 812629 TRI-95CDTI 812729 TRI-95CDTPI 812829
125 TRI-125CDT 812530 TRI-125CDP 812630 TRI-125CDTI 812730 TRI-125CDTPI 812830
150 TRI-150CDT 812531 TRI-150CDP 812631 TRI-150CDTI 812731 TRI-150CDTPI 812831
200 TRI-200CDT 812532 TRI-200CDP 812632 TRI-200CDTI 812732 TRI-200CDTPI 812832
Gamme triphasée 400 VAC
  Coffret de relayage CONTROLVENT
1 vitesse triphasé 400 VAC désenfumage et confort variable
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6CV 813101 TRI-6CVP 813201 TRI-6CVI 813301 TRI-6CVPI 813401
10 TRI-10CV 813102 TRI-10CVP 813202 TRI-10CVI 813302 TRI-10CVPI 813402
15 TRI-15CV 813103 TRI-15CVP 813203 TRI-15CVI 813303 TRI-15CVPI 813403
20 TRI-20CV 813104 TRI-20CVP 813204 TRI-20CVI 813304 TRI-20CVPI 813404
30 TRI-30CV 813105 TRI-30CVP 813205 TRI-30CVI 813305 TRI-30CVPI 813405
40 TRI-40CV 813106 TRI-40CVP 813206 TRI-40CVI 813306 TRI-40CVPI 813406
56 TRI-56CV 813107 TRI-56CVP 813207 TRI-56CVI 813307 TRI-56CVPI 813407
70 TRI-70CV 813108 TRI-70CVP 813208 TRI-70CVI 813308 TRI-70CVPI 813408
95 TRI-95CV 813109 TRI-95CVP 813209 TRI-95CVI 813309 TRI-95CVPI 813409
125 TRI-125CV 813110 TRI-125CVP 813210 TRI-125CVI 813310 TRI-125CVPI 813410
150 TRI-150CV 813111 TRI-150CVP 813211 TRI-150CVI 813311 TRI-150CVPI 813411
1 vitesse triphasé 400 VAC désenfumage et confort variable
avec protections thermiques
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 TRI-6CVT 813501 TRI-6CVTP 813601 TRI-6CVTI 813701 TRI-6CVTPI 813801
10 TRI-10CVT 813502 TRI-10CVTP 813602 TRI-10CVTI 813702 TRI-10CVTPI 813802
15 TRI-15CVT 813503 TRI-15CVTP 813603 TRI-15CVTI 813703 TRI-15CVTPI 813803
20 TRI-20CVT 813504 TRI-20CVTP 813604 TRI-20CVTI 813704 TRI-20CVTPI 813804
30 TRI-30CVT 813505 TRI-30CVTP 813605 TRI-30CVTI 813705 TRI-30CVTPI 813805
40 TRI-40CVT 813506 TRI-40CVTP 813606 TRI-40CVTI 813706 TRI-40CVTPI 813806
56 TRI-56CVT 813507 TRI-56CVTP 813607 TRI-56CVTI 813707 TRI-56CVTPI 813807
70 TRI-70CVT 813508 TRI-70CVTP 813608 TRI-70CVTI 813708 TRI-70CVTPI 813808
95 TRI-95CVT 813509 TRI-95CVTP 813609 TRI-95CVTI 813709 TRI-95CVTPI 813809
125 TRI-125CVT 813510 TRI-125CVTP 813610 TRI-125CVTI 813710 TRI-125CVTPI 813810
150 TRI-150CVT 813511 TRI-150CVTP 813611 TRI-150CVTI 813711 TRI-150CVTPI 813811
Sé
cu
ri
té

ie
 –
 D
é
se
n
fu
m
ag
e
  Coffret de relayage CONTROLVENT
2 vitesses bobinage Dahlander 400 VAC désenfumage seul PV et GV
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 BDA2-6 831101 BDA2-6P 831201 BDA2-6I 831301 BDA2-6PI 831401
10 BDA2-10 831102 BDA2-10P 831202 BDA2-10I 831302 BDA2-10PI 831402
15 BDA2-15 831103 BDA2-15P 831203 BDA2-15I 831303 BDA2-15PI 831403
20 BDA2-20 831104 BDA2-20P 831204 BDA2-20I 831304 BDA2-20PI 831404
30 BDA2-30 831105 BDA2-30P 831205 BDA2-30I 831305 BDA2-30PI 831405
40 BDA2-40 831106 BDA2-40P 831206 BDA2-40I 831306 BDA2-40PI 831406
56 BDA2-56 831107 BDA2-56P 831207 BDA2-56I 831307 BDA2-56PI 831407
70 BDA2-70 831108 BDA2-70P 831208 BDA2-70I 831308 BDA2-70PI 831408
95 BDA2-95 831109 BDA2-95P 831209 BDA2-95I 831309 BDA2-95PI 831409
125 BDA2-125 831110 BDA2-125P 831210 BDA2-125I 831310 BDA2-125PI 831410
150 BDA2-150 831111 BDA2-150P 831211 BDA2-150I 831311 BDA2-150PI 831411
2 vitesses bobinage Dahlander 400 VAC désenfumage PV et GV et confort PV et GV
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 BDA2-6C 834101* BDA2-6CP 834201* BDA2-6CI 834301* BDA2-6CPI 834401*
10 BDA2-10C 834102* BDA2-10CP 834202* BDA2-10CI 834302* BDA2-10CPI 834402*
15 BDA2-15C 834103* BDA2-15CP 834203* BDA2-15CI 834303* BDA2-15CPI 834403*
20 BDA2-20C 834104* BDA2-20CP 834204* BDA2-20CI 834304* BDA2-20CPI 834404*
30 BDA2-30C 834105* BDA2-30CP 834205* BDA2-30CI 834305* BDA2-30CPI 834405*
40 BDA2-40C 834106* BDA2-40CP 834206* BDA2-40CI 834306* BDA2-40CPI 834406*
56 BDA2-56C 834107* BDA2-56CP 834207* BDA2-56CI 834307* BDA2-56CPI 834407*
70 BDA2-70C 834108* BDA2-70CP 834208* BDA2-70CI 834308* BDA2-70CPI 834408*
95 BDA2-95C 834109* BDA2-95CP 834209* BDA2-95CI 834309* BDA2-95CPI 834409*
125 BDA2-125C 834110* BDA2-125CP 834210* BDA2-125CI 834310* BDA2-125CPI 834410*
150 BDA2-150C 834111* BDA2-150CP 834211* BDA2-150CI 834311* BDA2-150CPI 834411*
 Coffret de relayage CONTROLVENT
Gamme bobinage Dahlander 400 VAC
Sé
cu

 –
 D
é
se
n
fu
m
ag
e
Gamme bobinage Dahlander 400 VAC
2 vitesses bobinage Dahlander 400 VAC désenfumage PV et GV et confort
avec protections thermiques PV et GV
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 BDA2-6CT 834501 BDA2-6CTP 834601 BDA2-6CTI 834701 BDA2-6CTPI 834801
10 BDA2-10CT 834502 BDA2-10CTP 834602 BDA2-10CTI 834702 BDA2-10CTPI 834802
15 BDA2-15CT 834503 BDA2-15CTP 834603 BDA2-15CTI 834703 BDA2-15CTPI 834803
20 BDA2-20CT 834504 BDA2-20CTP 834604 BDA2-20CTI 834704 BDA2-20CTPI 834804
30 BDA2-30CT 834505 BDA2-30CTP 834605 BDA2-30CTI 834705 BDA2-30CTPI 834805
40 BDA2-40CT 834506 BDA2-40CTP 834606 BDA2-40CTI 834706 BDA2-40CTPI 834806
56 BDA2-56CT 834507 BDA2-56CTP 834607 BDA2-56CTI 834707 BDA2-56CTPI 834807
70 BDA2-70CT 834508 BDA2-70CTP 834608 BDA2-70CTI 834708 BDA2-70CTPI 834808
95 BDA2-95CT 834509 BDA2-95CTP 834609 BDA2-95CTI 834709 BDA2-95CTPI 834809
125 BDA2-125CT 834510 BDA2-125CTP 834610 BDA2-125CTI 834710 BDA2-125CTPI 834810
150 BDA2-150CT 834511 BDA2-150CTP 834611 BDA2-150CTI 834711 BDA2-150CTPI 834811
2 vitesses bobinage Dahlander 400 VAC désenfumage GV et confort PV et GV
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 BDA-6C 832101* BDA-6CP 832201* BDA-6CI 832301* BDA-6CPI 832401*
10 BDA-10C 832102* BDA-10CP 832202* BDA-10CI 832302* BDA-10CPI 832402*
15 BDA-15C 832103* BDA-15CP 832203* BDA-15CI 832303* BDA-15CPI 832403*
20 BDA-20C 832104* BDA-20CP 832204* BDA-20CI 832304* BDA-20CPI 832404*
30 BDA-30C 832105* BDA-30CP 832205* BDA-30CI 832305* BDA-30CPI 832405*
40 BDA-40C 832106* BDA-40CP 832206* BDA-40CI 832306* BDA-40CPI 832406*
56 BDA-56C 832107* BDA-56CP 832207* BDA-56CI 832307* BDA-56CPI 832407*
70 BDA-70C 832108* BDA-70CP 832208* BDA-70CI 832308* BDA-70CPI 832408*
95 BDA-95C 832109* BDA-95CP 832209* BDA-95CI 832309* BDA-95CPI 832409*
125 BDA-125C 832110* BDA-125CP 832210* BDA-125CI 832310* BDA-125CPI 832410*
150 BDA-150C 832111* BDA-150CP 832211* BDA-150CI 832311* BDA-150CPI 832411*
Sé
cu
ri
té
 in
ce
n
d
ie
 –
 D
é
se
n
fu
m
ag
e
  Coffret de relayage CONTROLVENT
2 vitesses bobinage Dahlander 400 VAC désenfumage GV et confort avec
protections thermiques PV et GV
 + pressostat  + inter de prox + pressostat + inter
I (A) Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 BDA-6CT 832501 BDA-6CTP 832601 BDA2-6CTI 834701 BDA2-6CTPI 834801
10 BDA-10CT 832502 BDA-10CTP 832602 BDA2-10CTI 834702 BDA2-10CTPI 834802
15 BDA-15CT 832503 BDA-15CTP 832603 BDA2-15CTI 834703 BDA2-15CTPI 834803
20 BDA-20CT 832504 BDA-20CTP 832604 BDA2-20CTI 834704 BDA2-20CTPI 834804
30 BDA-30CT 832505 BDA-30CTP 832605 BDA2-30CTI 834705 BDA2-30CTPI 834805
40 BDA-40CT 832506 BDA-40CTP 832606 BDA2-40CTI 834706 BDA2-40CTPI 834806
56 BDA-56CT 832507 BDA-56CTP 832607 BDA2-56CTI 834707 BDA2-56CTPI 834807
70 BDA-70CT 832508 BDA-70CTP 832608 BDA2-70CTI 834708 BDA2-70CTPI 834808
95 BDA-95CT 832509 BDA-95CTP 832609 BDA2-95CTI 834709 BDA2-95CTPI 834809
125 BDA-125CT 832510 BDA-125CTP 832610 BDA2-125CTI 834710 BDA2-125CTPI 834810
150 BDA2-150CT 832511 BDA-150CTP 832611 BDA2-150CTI 834711 BDA2-150CTPI 834811
Sé
cu
ri